[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ________ № ______
Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете депутатов муниципального округа Лотошино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Законом Московской области от 06.07.2021 № 142/2021-ОЗ «О молодежной политике в Московской области», Законом Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», Уставом муниципального округа Лотошино Московской области, Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов муниципального округа Лотошино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Лотошино Московской области от 28.08.2025 №102/15, Положением о формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов муниципального округа Лотошино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Лотошино Московской области от 28.08.2025 № 103/15, учитывая письмо Московской областной Думы от 30.04.2025 №Д-15-588исх, протокол конкурсной комиссии от 01.10.2025 № 1, Совет депутатов муниципального округа Лотошино Московской области

р е ш и л:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов муниципального округа Лотошино Московской области (прилагается).

2.   Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации муниципального округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино                                               А.Г. Куликов

Разослать: депутатам, главе муниципального округа Лотошино, заместителям главы, отделу по культуре, делам молодежи, спорту и туризму, прокурору Лотошинского района, в дело.

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лотошино Московской области

от «___» октября 2025№ _____
Состав Молодежного парламента

при Совете депутатов муниципального округа Лотошино Московской области

1. Кильдишова Елизавета Сергеевна.

2. Писаренко Диана Викторовна.

3. Позднова Дарья Андреевна.

4. Ядрихинский Евгений Игоревич.

5. Мох Екатерина Александровна.

6. Маркелова Александра Дмитриевна.

7. Рытов Константин Борисович.

8. Загудаев Илья Валерьевич.

9. Кирюхина Елена Сергеевна.